CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày.... tháng.... năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ CUỘC THI

TIẾNG HÁT TỈNH QUẢNG BÌNH LẦN THỨ I,

NĂM 2024

Tôi tên là: ...............................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:...................................................Giới tính: ..........................

Nơi cư trú hiện tại: .................................................................................................

Số CCCD:.....................................................Ngày cấp: ...........................................

Nơi cấp:..................................................................................................................

Nghề nghiệp: ..........................................................................................................

Nơi công tác (hoặc học tập): ...................................................................................

 ...............................................................................................................................

Số điện thoại:....................................................Email: ............................................

Bài dự thi: ..............................................................................................................

Tác giả: ..................................................................................................................

Sau nghi nghiên cứu chi tiết Thể lệ Cuộc thi do Ban tổ chức ban hành, tôi xin

đăng ký dự thi “Cuộc thi Tiếng hát tỉnh Quảng Bình lần thứ I, năm 2024” do Sở

Văn hóa và Thể thao Quảng Bình tổ chức.

Tôi xin cam kết:

1. Tuyệt đối chấp hành những quy định trong Thể lệ Cuộc thi của Ban tổ chức.

2. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban tổ chức trong suốt quá trình

tham gia Cuộc thi.

           Người đăng ký

            (ký, ghi rõ họ tên)

* Thí sinh đăng ký trực tuyến theo đường link:

https://www.facebook.com/tienghatquangbinh2024?mibextid=LQQJ4

được đăng tải trên Fanpage chính thức của Cuộc thi và Email:
lienhoantienghatquangbinh@gmail.com

(Ảnh 3x4)

https://www.facebook.com/tienghatquangbinh2024?mibextid=LQQJ4